
 令和 ７年 １０月 

お客様 各位 

熊本信用金庫 

 

 

共同ＡＴＭ 臨時休止のお知らせ 

 

この度、参加金融機関として共同運営をさせていただいております、共同ＡＴＭ

「Sakuramachi kumamoto・ゆめタウンはません・熊本学園大学」につきまして、システム更

改により、下記期間が臨時休止となりますので、お知らせします。 

お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、お近くのATMをご利用いただきま

すよう、何卒格別のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

共同ＡＴＭ（臨時休止日）   

令和７年１０月１１日（土）～１３日（月祝）までの終日 

 

・対象コーナー  Sakuramachi kumamoto 

ゆめタウンはません 

熊本学園大学 

以 上 


